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رمزینهونظامآموزشیکشور

رمزینة سریع پاســخ1 یک نوع بارکد دوبعدی اســت که 
می تواند با اســتفاده از گوشــی هوشــمند و دستگاه های 
اختصاصی خواندن رمزینه خوانده شود که به طور مستقیم به 
متن، رایانامه )ایمیل(، وبگاه، شماره تلفن و ... پیوند می شود. 
در ساده ترین مفهوم، رمزینة سریع پاسخ یک تصویر مبتنی 
بر پیوند است که می تواند به صورت برخط استفاده شود. هر 
نشانی اینترنتی2 می تواند به یک رمزینه تبدیل شود و اساساً 

هر صفحة وب را می توان به طور خودکار به عنوان یک نتیجه 
از اسکن رمزینه معرفی کرد. اگر می خواهید کسی را تشویق 
کنید از صفحه های مجازی شما دیدن کند، می توانید صفحة 
رُخ نما )پروفایل( خود را به عنوان نشــانی اینترنتی به صورت 

رمزینه درآورید.
علاوه بر این، می توانید رمزینه را طوری برنامه ریزی کنید 
که پس از اسکن، گوشی کاربر با شمارة خاصی تماس بگیرد 
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یا یک پیامک متنی محتوی اطلاعات ازپیش تعیین شده به 
شما ارسال کند. گوشی هوشمند شما دستورات رمزینه را 
به راحتی تشــخیص می دهد و نرم افزارهای موردنیاز را فرا 
می خواند. امکانات بی نظیر این رمزینه ها استفاده از آن ها در 

تبلیغات را هر روز بیشتر از پیش می کند.
رمزینه ها در واقع برچسب هایی بصری هستند که قابلیت 
خوانده شدن با ماشین ها را دارند و معمولًا شامل اطلاعاتی 
دربارة محصولی که بر آن چسبانده شده اند هستند. حال آنکه 
رمزینه را نه  فقط روی محصــولات، بلکه در آگهی نماها و 
اعلان هاي )پوســترهای( تبلیغاتی، متن مجلات، وبگاه ها، 
فروشــگاه ها و حتی کارت ویزیت افراد می توان درج کرد. 
استفاده از بارکدهای دوبعدی کاربردهای بسیاری دارد. در 
واقع شما تعیین می کنید چطور از آن استفاده کنید. هدف 
از كاربرد رمزینه ها صرفه جویــی در وقت بازدیدکنندگان 

شماست.
از ویژگی های شاخص استفاده از رمزینه در نظام آموزشی 
می تــوان به کاهش مصرف کاغــذ و صرفه جویی در کاغذ 
اشاره کرد، چون با حذف کاغذ به خوبی می توان به اقتصاد 

خانواده و اقتصاد کشور کمک کرد.
امروزه با گســترش کرونا فضای آمــوزش دانش آموزان 
به سمت وســوی مجازی و دیجیتال شــدن آموزش سوق 
پیداکرده اســت. در همین راستا، برای سهولت در مراجعة 
دانش آمــوزان به محتواهای دیجیتال کتاب های درســی، 
می تــوان از رمزینه ها کمک گرفت. به عنوان  مثال، می توان 
برای هر صفحه از کتاب های درسی یک رمزینه تعریف کرد 
که دانش آموزان با اسکن کردن رمزینه به راحتی به محتوای 

دیجیتال و آموزشی دسترسی خواهند داشت.
دانش آمــوزان برای درس های اصلی خود، علاوه بر کتاب 
درسی، کتاب های کمک آموزشــی، کتاب هایی با سؤالات 
فراتر از ســطح کتاب و ویدیوهایی آموزشی تهیه می کنند 
که قیمت هر یک مبلغ قابل توجهی می شــود. در حالی که 
می توان با محتواسازی و اســتفاده از محتواهای دیجیتال 
موجود و یکپارچه سازی آن ها و با کمک رمزینه، به تمامی 
محتواهای جذاب دسترســی پیدا کرد. در واقع شما برای 
هر صفحه از کتاب درســی یک رمزینه دارید که با کمک 
آن و با نزدیک کردن پویشــگر )اسکنر( رمزینه می توان به 

راحت ترین شکل ممکن به این محتوا دست یافت.
یکی از دغدغه های دانش آموزان در روز اعلام نتایج هم این 
است كه سایر دانش آموزان نمرات ضعیف آن ها را نبینند. به 
همین دلیل، دنبال راهکاری برای پنهان کردن نمرات خود 
هستند. یکی از راهکارهای مناسب در این زمینه، استفاده 
از رمزینه است. در واقع هر دانش آموز می تواند یک رمزینة 
همگام شده )ســت( با تلفن همراه خود داشته باشد که با 

کمک پویشــگر تلفن همراه خود، به خوبی و بدون دغدغه 
نمرة خود را مشــاهده و حتی به آن اعتراض کند یا نظرات 

ارزشمند معلم خود را ببیند.
از کاربردهای دیگر رمزینه های دوبعدی می توان به نمایش 
یک متن مثل كارنامك )رزومــه( دانش آموزان به دیگران، 
بارگیری برنامه هــای كاربردی مرتبط با ســن دانش آموز، 
نشــان دادن موقعیت مکانــی دانش آموزان در ســرویس، 
افزودن مستقیم شمارة درج شــده بر کارت دانش آموزی به 
مخاطبان تلفن همراه کاربران، بازکردن یک نشانی اینترنتی و 
جلوگیری از ورود دانش آموز به و بگاه های غیراخلاقی، هدایت 
دانش آموزان به صفحات شبکه های اجتماعی مجاز و مناسب، 
اتصال به شبکه ای بی سیم یا ارسال رایانامه یا هر پیام دیگری 
اســتفاده کرد. هر مدیر یا معلم می تواند با اســکن رمزینة 
مخصوص دانش آموزش به پروندة کامل او دسترســی یابد و 
اطلاعات او را به طور کامل دریافت کند. می تواند به دانش آموز 
دربارة نمرات او مشاورة ویژه بدهد تا با کیفیت بهتری مطالعه 
كند. در مقابل، دانش آموز هم با اســکن کد معلم و مدرسة 
خــود می تواند دربارة میزان تحصیــلات، كارنامك یا حتی 

ساعات حضور معلم در مدرسه اطلاعاتی به دست آورد.
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اسكن كنید .
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